Администрация МИРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2019
п. Мирный
№ 7
О подготовке документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для присоединения  объекта сети газораспределения «Газоснабжение д. Можайцево, д. Владычня Мирновского сельского поселения Торжокского района Тверской области»
Руководствуясь статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Генеральным планом  Мирновского сельского поселения Торжокского района, утвержденным решением Совета  депутатов Мирновского сельского поселения Торжокского района Тверской области от 29.12.2017 № 29, Правилами землепользования и застройки Мирновского сельского поселения Торжокского района, утвержденными решением Совета  депутатов Мирновского сельского поселения Торжокского района Тверской области от 26.01.2016 г.  № 46
Постановляю:
1. Подготовить документацию по планировке территории (проект планировки и межевания территории) для присоединения  объекта сети газораспределения «Газоснабжение д. Можайцево, д. Владычня Мирновского сельского поселения Торжокского района Тверской области».
2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
И.о. главы администрации

Мирновского сельского поселения
С.Б. Долгова